

KSG Entreprise ApS

c/o Gefion Group, Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 33 86 71 74

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 3. maj 2022.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSG Entreprise ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 33 86 71 74
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. december - 30. november 10. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-6	479	-647	-339	-574
Resultat af primær drift	-6	479	-647	-339	-574
Finansielle poster, netto	-1	-602	-580	-524	-469
Årets resultat	-6	-96	-957	-721	-813
Balance:					
Balancesum	7.943	7.979	8.055	7.783	7.763
Egenkapital	7.837	7.843	-7.454	-6.497	-5.776

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.134	478.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.900	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.264	-601.776
Resultat før skat	-7.498	-123.060
2 Skat af årets resultat	1.469	27.074
Årets resultat	-6.029	-95.986
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.029	-95.986
Disponeret i alt	-6.029	-95.986

Balance 30. november

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.947.772	6.947.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.141	0
3 Udsudte skatteaktiver	919.508	918.875
Andre tilgodehavender	-44	11.574
Tilgodehavender i alt	<u>7.940.877</u>	<u>7.978.221</u>
Likvide beholdninger	<u>1.857</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.942.734</u>	<u>7.978.551</u>
Aktiver i alt	<u>7.942.734</u>	<u>7.978.551</u>

Balance 30. november

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.756.734	7.762.763
Egenkapital i alt	7.836.734	7.842.763
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.288
Anden gæld	6.000	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.000	135.788
Gældsforpligtelser i alt	106.000	135.788
Passiver i alt	7.942.734	7.978.551

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2019	80.000	-7.533.859	-7.453.859
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.986	-95.986
Tilskud fra moderselskab	0	15.392.608	15.392.608
Egenkapital 1. december 2020	80.000	7.762.763	7.842.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.029	-6.029
	80.000	7.756.734	7.836.734

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	600.954
Andre finansielle omkostninger	<u>3.264</u>	<u>822</u>
	<u>3.264</u>	<u>601.776</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-836	-61.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>-633</u>	<u>34.054</u>
	<u>-1.469</u>	<u>-27.074</u>
	<u>30/11 2021</u>	<u>30/11 2020</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. december 2020	918.875	952.929
Udskudt skat af årets resultat	<u>633</u>	<u>-34.054</u>
	<u>919.508</u>	<u>918.875</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>919.508</u>	<u>918.875</u>
	<u>919.508</u>	<u>918.875</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS, CVR-nr. 34 59 05 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.